

## Nr 5.

Ankom till riksdagens kansli den 28 april 1931 kl. 12 m.

*Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande, nr 5, med anledning av väckt motion angående åtgärder till förhindrande av onödig import utav ved och rundtimmer.*

Uti en inom andra kammaren avgiven och till dess *andra* tillfälliga utskott hänvisad motion, nr 331, har herr *Edberg* hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om skyndsamma åtgärder till förhindrande av onödig import av ved och rundtimmer.

*Motionen.*

I fråga om de skäl, som motionären anfört till stöd för sitt yrkande, får utskottet hänvisa till motionen.

Vid årets riksdag har inom andra kammaren av herr *Wachtmeister* m. fl. väckts en motion, nr 164, däri hemställts, att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t ville anhålla om skyndsamt utredning angående åtgärder till skydd för den inhemska produktionen och avsättningen av massa- och brännved, sågat virke och snickerier, allt företrädesvis berörande tall och gran, bok och björk, vilken motion för förberedande behandling hänvisats till bevillningsutskottet.

*Motion nr II: 164.*

Bevillningsutskottet hemställde, att motionen icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd, mot vilket beslut fyra av utskottets ledamöter reserverade sig med yrkande om bifall till motionen.

*Riksdagens beslut <sup>26/4</sup> 1931.*

Riksdagen biföll vid plenum den 25 april 1931 utskottets hemställan.

Då riksdagen beslutat att avslå i herr *Wachtmeisters* m. fl. motion föreslagen utredning angående åtgärder till skydd för den inhemska produktionen och avsättningen av massa- och brännved m. m. och därmed får anses även hava tagit ståndpunkt till i förevarande motion gjort yrkande, så får utskottet hemställa,

*Utskottet.*

att förevarande motion, nr 331, icke måtte till någon andra kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 28 april 1931.

På utskottets vägnar:

ERIK OLSON.

Närvarande vid ärendets slutbehandling inom utskottet: herrar *Olson* i Göteborg, *Weijne*, *Andersson* i Tungelsta, *Andersson* i Dunker, *Nilsson* i Karlstad, *Näslund*, *Wachtmeister* och *Johnsson* i Norrahammar.

---

## Reservation

av herr *Andersson* i Dunker, som ansett, att utskottet bort yrka bifall till motionen.